

Savukosken kaukolämpö liittyy NEVE-perheeseen

Savukosken kunnan kaukolämpöliiketoiminta siirtyy osaksi Napapiirin Energia ja Vesi -konsernia. Kaupan myötä turvataan laitoksen ja kaukolämpöverkon toiminta pitkälle tulevaisuuteen.

Savukosken lämpölaitoksesta tulee osa Napapiirin Energia ja Vesi -konsernia. Marraskuun alusta lukien laitoksen ja kaukolämpöverkon toiminnasta vastaa NEVEN tätä varten perustama Savukosken Lämpö Oy. Lämpölaitoksen myyntiä on valmisteltu osapuolten kesken pian kaksi vuotta. Aloitteen tekijänä oli Savukosken kunta. Kaukolämpötoiminta on ollut kunnalle resursseja sitovaa ja toiminta on vasta aivan viime vuosina saatu voitolliseksi. Toiminnan ylläpitäminen vaatii seuraavien vuosien aikana peruskorjausinvestointeja ja ulkopuolista rahoitusta.

NEVE tuo lisää kehityspanoksia

NEVEN toimitusjohtajan **Janne Savelaisen** mukaan omistajavaihdoksella on selkeitä etuja Savukosken lämpölaitoksen asiakkaille. Kauppa turvaa lämpölaitoksen toiminnan ja tarvittavat kehitysinvestoinnit. Lisäksi iso konserni tarjoaa huomattavasti paremmat resurssit kaukolämpöverkon ja lämmöntuotannon kehittämiseen sekä polttoaineen hankintaan.

“Tulemme hyödyntämään mahdollisimman paljon konsernimme tukitoimintoja ja sitoudumme pitämään tariffit nykytasolla 24 kuukautta kaupan toteutumisesta. Suunnitelmissa on muun muassa siirtää mittarit etäluentaan, yhdistää taloushallinto sekä liittää lämpökeskuksen ja verkoston valvonta Suosiolan valvomoon”, Savelainen kertoo.

NEVE maksaa lämpölaitosliiketoiminnasta Savukosken kunnalle runsaat 900 000 euroa. Samalla kunta sitoutuu vastaamaan haketta ja kevyttä polttoöljyä varapolttoaineina käyttävän laitoksen käyttö- ja kunnossapitopalveluista kolmen vuoden ajan erillistä korvausta vastaan. “Savukosken kunnalle kauppa on hyvä asia. Huoltovarmuuden kannalta keskeinen toiminto säilyy osaavissa lappilaisissa käsissä, mikä takaa kilpailukykyisen lämmöntuotannon myös jatkossa. Uudella toimijalla on kuntaan nähden aivan erilaiset resurssit ja tietotaito kehittää toimintaa. Erityisen myönteistä on, ettei kunnan tarvitse vähentää kaupan takia henkilökunnan määrää”, kunnanjohtaja **Antti Mulari** toteaa.

Lisätietoja:

- Janne Savelainen, toimitusjohtaja, Napapiirin Energia ja Vesi Oy, puh. 050 366 6652, janne.savelainen@neve.fi
- Antti Mulari, kunnanjohtaja, Savukosken kunta, puh. 040 176 3500, antti.mulari@savukoski.fi